мунициIIАльноЕ кАзЁннош
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

(НОВООСКОЛЬСКАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА>

прикАз

,, /{ ,, ьLФfuя 20 Jф {в

Об утверждении комиссии
по предупреждению и

IIротиводействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

J\b 27з-ФЗ ко противодействии коррупции)), Указом ПрезиДента РоссиЙскоЙ

Федерации оТ 15 июля 2015 г. N9 з64 ко мерах по совершенствованию

организации деятельности в области противодействия коррупции)

1. Признать утратившим
кОб утверждении комиссии

коррупции)).
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

муниципаJIьном казённом учреждении кульryры <<Новооскольская клryбная

система)) с 1В мая 2023 года в составе:

Председатель комиссии: Никулина Светлана Алексеевна директоР

муницип€Lпьного казённого учреждения культуры кНовооскольская клубная

система));

секретарь комиссии: Бондарева Надехtда Ивановна - специапист отдела

''равовой
и кадровой работы муниципапьного казённого учреждения кульryры

кНовоосколъская клубная система) ;

члены комиссии:
- Сушкова Инесса Анатольевна начальник управЛениЯ культурЫ

администрации Новооскольского городского округа (гrо согласованию) ;

- Яценко Елена Николаевна ведущиЙ методисТ органИзационно-

методического отдела муниципального казённого учреждения кулъryры

кНовооскольская клубная системa>) ;

- Бондарев Сергей Александрович юрисконсульт отдела правовоЙ И

кадровой работы муници11ального казённого учреждения культуры

кНовооскольская клубная система) ;

}J г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

силу прикчtз от 07 сентября 2022 года J\гq |з4

по предупре}кдению и противодействию

- Швед Марина Николаевна - заведующая отделом правовой и кадровой
работы муницип€tJIьного казённого учреждения культуры кНовооскольская
клубная системa>);

- Гриднева Светлана Николаевна - главный бухг€tлтер центр€шизованнойбухгалтерии мкУ <Административно-хозяйственный центр обеспечениrI
деятельности учреждений культуры Новооскольского городского округа)(по согласованию).

2, НазначитЬ специ€Шиста отдела правовоЙ И кадровой работымуниципального казённого учреждения культуры кНовооскольская клубная
система> Бондареву н,и. - ответственным лицом за антикоРРУпционную работув муниципальном казённом учреждении культуры кНовооскольская клубная
системa)).

3, Контроль за исполнением настоящего прикЕtза оставляю за собой.

Щиректор МКУК
<<Новооскольская клубная система>

{
г.

ll n ,

l"J !' ,
{{*,L С.А. Никулина
lV